
 

 

 

 

 

 

 

Kosova Office  مكتب كوسوفا 

Tel: 00383/38 243 935 E-mail: qckosovo@qcharity.org 

Rr.Abdyl Frasheri nr.39   ـــ   BOX,10 000   Prishtina - Kosova     

 

Qatar Charity 

Zyra në Kosovë 

 

"Ndërtimi QMF -së" 

T.b/2022/09 

 

❖ Specifikat: 

▪ Projekti: Ndërtimi i QMF -së 

me sipërfaqe 370m². 

▪ Numri i kateve është 1, 

▪ Koha maksimale për 

realizimin e projektit 6 muaj. 

▪ Vendi i ndërtimit: Komuna e 

Gjilanit– Zona Kadastrale 

Gjilan nr: 01880-2. 

❖ Kushtet e Tenderit: 

▪ Kompania të jetë e regjistruar 

në shtetin e Kosovës dhe të 

punon në sektorin e 

ndërtimtarisë. 

▪ Kompania ofertuese të ketë 

përvojë pune së paku 5 vjet në 

sektorin e ndërtimtaris. 

▪ Kompania  të gëzon një 

reputacion të mirë dhe se 

regjistri i saj të jetë i pastër 

nga shkeljet. 

 

 

 

 

"Ndërtimi i shtëpive" 

T.b/2022/05 

❖ Specifikat: 

▪ Projekti: Ndërtimi i shtëpive 

me sipërfaqe 60m². 

▪ Numri i shtëpive është 8, 

numër ky i cili mund të rritet 

deri në 12. 

▪ Koha maksimale për 

realizimin e projektit 4 muaj. 

▪ Vendi i ndërtimit: Komuna e 

Gjilanit– Fshatra të 

ndryshme. 

❖ Kushtet e Tenderit: 

▪ Kompania të jetë e regjistruar 

në shtetin e Kosovës me 

aktivitet primar sektorin e 

ndërtimtarisë. 

▪ Kompania ofertuese të ketë 

përvojë pune së paku 5 vjet 

në sektorin e ndërtimtaris. 

▪ Kompania  të gëzon një 

reputacion të mirë si dhe 

regjistri i saj të jetë i pastër 

nga shkeljet. 

 

 

- Për pranimin e dosjes së tenderit duhet ta kërkoni në e-mail: vberisha@qcharity.org 
- Në rast të ndonjë paqartësie na kontaktoni në e-mail: vberisha@qcharity.org ose T: 049/904-917 

përgjatë orarit zyrtar të punës, nga dita e Hëne deri ditën e Enjte prej orës 8:00 deri 16:00. 

- Afati i fundit për dorëzimin e ofertës së kompletuar është dita e Hënë me datën: 25/07/2022 nga 

ora 09:00 – 12:00, vetëm! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ftesë për Ofertë  për dy tender 

mailto:vberisha@qcharity.org

